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PLANIMETRIA SISTEM | RRUFEPRITES

A 1 Per te gjithe parmaket metalik qe do te
vendosen ne tarac eshte e detyrueshme te
lidhen me rrjetin rrufeprites. Ldhja te kryhet
me buloneri dhe te lyhet me boje antiruxho.

f 9 Te gjitha zbritjet e shiritave te rrjetit rrufeprites te treguara ne
vizatim jane te detyruara te zbresin nepermjet kollonave te
betonit.

Q Zbritjet e shiritave te tokezimit duhet te kapen me hekurat e

J kollones se betonit cdo 2m nepermjet morsetave perkatese te
zinguara.

Q 4 Asnje nga zbritjet e shiritave te rrjetit rrufeprites nuk duhet

! te zbresi nga jashte fasades se objektit apo ne brendesi te
saje.

A ~ Elektrodat e tokezimit duhet te futen 50 cm nen siperfagen e

5 tokes. Toka ne te cilen do te ngulen eletrodat nuk duhet te
permbaj inerte te punimeve civile dhe gjithashtu zhavor.

‘Shiritat e rrjetit te tokezimit do te betonohen-pe. -
themelet e objektit dhe nepermjet ngjitjeve me. .0
hekur shirit 30x3mm do te ngjiten derj ha"'k‘Lm‘ten'
0.0 ku do te behet bashkimi me elektrodat

tokezimit

A

A 7 Te parashikohet nje dalje nga rrjeti
i tokezimit qe te futet ne panelet -

elektrike .
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{17)Panal ATS (Gjenerator—Rrjat)
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(18)Mbrojtja Termika o Transformatortt

(20)Tub matolk | zinkuar dba | ler ma boja ontickslduses, per montimin
@ antenss RF tronamMer. Plesa o slstomit bockup ts fibrea optika.

(21)Konallna metollke 300/75mm na dyshema. Komplst me lapak.

(22)Kenaline metollke o varur 250/75mm
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